
platná od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021.

AKČNÍ NABÍDKA

DOMÁCÍ AUDIO A VIDEOTELEFONY   |   SVÍTIDLA   |   NÁŘADÍ   |   VENTILÁTORY   |   CHYTRÁ DOMÁCNOST   

Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH a recyklačních poplatků), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.

V-Line VT-D-70-WF
handsfree 7" barevný dotykový monitor s možností připojení do WiFi sítě – podpora 
přesměrování hovoru do mobilní aplikace – monitorování s výběrem kamery dveřní 
stanice nebo externí kamery

kód: 82790419 3 568,06 Kč

V-Line VFC-1 Slim
jednotlačítková kovová dveřní stanice pro povrchovou montáž – 170° fish-eye kamera –  
– LED přísvit se senzorem setmění – otevření zámku indikováno LED diodou

kód: 82790469 2 221,27 Kč

V-Line VT-SEPv2+PS1
zdroj – 24 V / 1 – 5 A – se směšovačem napětí a dat

kód: 82790418 740,05 Kč

DOMÁCÍ BEZDRÁTOVÁ METEOSTANICE

Emos AOK-5018B
digitál – kalendář, fáze měsíce, vnitřní a venkovní 
teplota i vlhkost, předpověď počasí, barometr –  
– možnost připojit až 3 bezdrátová čidla

CHYTRÉ HODINKY

Cel-Tec Grandwatch E1
hliníkové tělo – hmotnost jen 55 g – vodotěsné 
(krytí IP68) – až 14 dní provozu na jedno nabití –  
– v češtině (včetně aplikací) – měření kroků –  
– monitoring tepové frekvence, spánku, krevního 
tlaku – notifikace z mobilního telefonu (iOS, 
Android) – 11 sportovních aktivit

Pink
kód: 82877700 

Silver
kód: 82877701 

Black
kód: 82877702

LED ŽÁROVKA

Osram LEDSCLA60REM
s dálkovým ovládáním – RGBW – 60 FR – 9 W –  
– 2 700 K – E27

DEZINFEKČNÍ LAMPA A ČISTIČKA 
VZDUCHU

Ledvance Hepa Air Purifier
eliminuje až 99,9 % virů a bakterií včetně SARS-
CoV-2 (COVID19) – životnost 20 000 hod. – LED – 
– USB – UVC –4,5 W – hepa filtr – bílá

kód: 82699971

117,26 Kč
kód: 82878955

1 231,18 Kč
kód: 81268506

541,51 Kč

1 354,64 Kč 

SESTAVA DOMÁCÍHO VIDEOTELEFONU S WIFI PRO 1 ÚČASTNÍKA



Akce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

LITHIOVÉ BATERIE

Emos GP AA
1,5 V – lilthium – 2 ks

NABÍJEČKA BATERIÍ

Philips Multilife
4× AA nebo AAA
+ 4× baterie AAA (800 mAh)

Emos GP CR123A
3 V – 17,0 × 34,5 m – lithium – 1 ks

SPÍNACÍ DIGITÁLNÍ HODINY DO 
ZÁSUVKY

Emos TS-EF1
8 spínacích časů / den – 8 programů

Emos GP CR2
3 V – 15,3 × 26,5 mm – lithium – 1 ks

POWERBANKA

Emos Alpha 20
20 000 mAh – 2× USB – bílá

NABÍJEČKA AUTOBATERIÍ

Emos N1014
6 / 12 V – 4 A

OKENNÍ TEPLOMĚR

Emos RST01278
možnost přilepení přímo na okno – měření 
venkovní teploty i vlhkosti – upozornění na náledí –  
– -30 °C až +70 °C – rozlišení 0,1 °C

BEZKONTAKTNÍ TEPLOMĚR

Cel-Tec CEM DT-8806H
měření tělesné teploty a teploty povrchů – paměť 
na 32 měření – automatické uložení naměřené 
hodnoty

WATTMETR DO ZÁSUVKY

Emos FHT 9999
měřič spotřeby energie – digitální displej – rozsah 
0–999 kWh

kód: 81272644

40,19 Kč
80,38 Kč/blistr

kód: 82384028

242,97 Kč
kód: 82381300

443,85 Kč
kód: 81698127

571,91 Kč

kód: 80974558

266,91 Kč

kód: 81748961

232,47 Kč
kód: 82788077

1 212,78 Kč

kód: 9184464

198,28 Kč

kód: 14570

48,22 Kč
kód: 37998887

48,22 Kč

DOMÁCÍ BEZDRÁTOVÁ METEOSTANICE

Emos E3070
zobrazení hodin, data, dne, vnitřní teploty  
a vlhkosti, vnější teploty, budíku, fáze měsíce

kód: 81588972

348,16 Kč

eshop.elkov.cz

VŠECHNY PRODUKTY 
NALEZNETE NA



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob.

KAMERA VE ZPĚTNÉM ZRCÁTKU 

Cel-Tec M10S Dual
rozlišení Full HD – GPS modul – bezpečnostní asistent hlídající jízdní pruhy – plně dotykový IPS displej – 
– noční záznam – podpora až 128GB microSD karet – 9,88" displej – zadní kamera pro couvání 

KAMERA DO AUTA

Cel-Tec K4 Dual
přední záznam v ULTRA HD 4K – vestavěný GPS 
modul pro zaznamenání rychlosti a polohy jízdy – 
– Wi-Fi modul umožňuje rychlé nastavení a snadné 
sdílení záznamů – funkce kompenzace protisvětla 
WDR – pokročilá komprese H.265 pro maximální 
kvalitu a minimální velikost záznamů

DOMOVNÍ ZVONKY

Elektrobock ZV2 Melody
12 melodií – regulace intenzity zvuku – bateriové 
napájení (2× AA)
kód: 702200 152,52 Kč

Elektrobock ZV2-1 Gong
jednohlasý gong – regulace intenzity zvuku –  
– bateriové napájení (2× AA)
kód: 702210 155,52 Kč

CHYTRÝ GPS ALARM A TRACKER

Cel-Tec Trackito Bike
ochrana kola proti krádeži – důmyslné a pevné 
uchycení do přední vidlice typu AHEAD (min. 18 cm) – 
– připojen k internetu přes integrovanou SIM kartu 
– napojení na mobilní aplikaci

SYSTÉM BEZDRÁTOVÝCH ZVONKŮ  
S PROUDLOUŽENÍM SIGNÁLU

Emos P5760
až 120 m mezi tlačítkem a zvonkem – USB výstup 
(2 A) – možnost přidat další tlačítka (max. 8) –  
– napojení neomezeného množství příjmačů
kód: 82295001 448,25 Kč

Náhradní tlačítko ke zvonkům Emos P576X
pro bezdrátové sady zvonků P5760, P5763 
a P5763R – automatické párování
kód: 82295378 149,16 Kč

Emos P5763R
přijímač a prodlužovač signálu zvonků P5760 
a P5763
kód: 82293778 208,67 Kč

BEZDRÁTOVÝ ZVONEK

Legrand Comfort 094254
230 V – 15 melodií – 3 úrovně hlasitosti – IP44

Commax domácí telefon + dveřní stanice
sada antivandal dveřní stanice a domácího audio 
telefonu pro systém 1+n – 2 spínací tlačítka pro 
ovládání 2 vstupů – ovládání hlasitosti –  
– napájení 230 V AC

 

Urmet 1122/601 1–2tlačítkový panel Mikra 
+ telefon  
sada obsahuje: venkovní tlačítkový panel 
a integrovanou hlasovou jednotkou, domovní 
telefon, napáječ 230 V

kód: 82787844

2 704,36 Kč

kód: 82687558

3 998,32 Kč

kód: 82682809

3 387,42 Kč

kód: 81776767

989,58 Kč
kód: 82299624

318,41 Kč
kód: 81689851

1 571,71 Kč

SADA AUDIO TELEFONU PRO 1 ÚČASTNÍKA 



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob.

SET-TOP BOX DVB-T2 

Exelento Flexi H265
rozhraní pro SCART, HDMI, Internet (WiFi i kabel) 
– chytrá funkce HDMI CEC (při zapnutí/vypnutí 
zařízení se vypne/zapne i TV) – učenlivý 
dálkový ovladač (naprogramování originálním 
TV ovladačem)

ANTÉNY

Emos DTVO-6
DVB-T venkovní anténa – analogový i digitální 
signál – vertikální i horizontální příjem – odolná 
vůči povětrnostním podmínkám

V-Line VT-D-43 v2
barevný displej 4,3" (800 × 480) – dotyková 
tlačítka – české menu – interkom: meziadresný, 
vnitřní (v rámci bytu) – tónově rozlišené volání 
(dveřní stanice, interkom, zvonek) – monitorování 
(venkovní jednotka nebo externí kamera)

Videotelefon Commax CDV-704MA
7" barevný HD displej –  možnost připojení 4 kamerových jednotek a 4 videotelefonů – adresný interkom 
– detekce pohybu dle obrazu z dveřní stanice nebo CCTV kamer – ukládání statických snímků a videa s 
podporou MicroSD – CCTV monitoring pro hlavní vchod

Dveřní stanice Commax DRC-40KHD
kamera 1,3 Mpx – jednotlačítková – kovová – povrchová montáž

AUDIOTELEFON A VIDEOTELEFON

V-Line VT-D-SL
otevírání dveří (až 2 zámky na každou dveřní 
stanici) – 4 skupiny vyzváněcích tónů, 3 úrovně 
hlasitosti vyzvánění – tónově rozlišené volání 
(dveřní stanice, interkom, zvonek)

 

Emos EM190-S
rozhraní pro USB (možnost nahrávání), HDMI, 
miniUSB, IEC, SCART – chytrý ovladač s funkcí 
učení – možnost zapojení externího čidla

 

Falcone 28HD
venkovní UHF anténa pro digitální pozemní vysílání 
DVB-T s LTE filtrem – vysoce kvalitní příjmové 
vlastnosti – F konektor

RO10
3× F – 3× 5 – 7 dB / 500 MHz

TV ROZBOČOVAČE

Emos EU 2501/D194
dvojnásobný feritový rozbočovač

kód: 82379840

6 439,47 Kč

kód: 82386711

602,33 Kč

kód: 82790797

423,04 Kč

kód: 80988177

390,33 Kč

kód: 82687116

2 200,71 Kč

kód: 82396885

479,89 Kč

kód: 81585398

498,15 Kč

kód: 145640

31 Kč

kód: 81192707

41,82 Kč

SADA VIDEOTELEFONU PRO 1 ÚČASTNÍKA



PRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY

Emos P0311
3 zásuvky – 1,5 m – 10 A – bílá

Akce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

KABELY RJ45

2 m
kód: 81585410 14,76 Kč

5 m
kód: 81585412 24,60 Kč

10 m
kód: 81585414 40,59 Kč

KABELY HDMI 

HD22F
A/A V 2.0 + Ethernet AWG30 – 1,5 m – GOLD line 
kód: 82683397 66,76 Kč

HD22B
A/A V 2.0 + Ethernet AWG30 – 2 m – GOLD line
kód: 81770847 72,42 Kč

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD  
S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU

Eaton PS4F
4 zásuvky – 10 A – černá

ÚČASTNICKÉ ŠŇŮRY

US01A
přímý konektor 1,5 m
kód: 81192727 15,01 Kč

US01C
přímý konektor – 3 m
kód: 81192734 19,19 Kč

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD NA BUBNU

Thorsman IMT33139
PVC – 3G1.5 – na bubnu – 15 m – IP20 – kompakt

POWERCUBE S USB

Extended USB
modrý – prodlužovací kabel 1,5 m – 4× 230 V /  
16 A + 2× USB

Original USB
šedý – do zásuvky – 4× 230 V / 16 A + 2× USB

Emos P0515
5 zásuvky – 5 m – bílá

kód: 9184539

54,14 Kč
kód: 143718

123,54 Kč

kód: 81790251 

342,93 Kč
kód: 82397513

243,03 Kč

kód: 82288278

642,95 Kč

kód: 81769952 

263,64 Kč

SET 3 ZÁSUVEK NA DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ 

Kanlux APO TM-3
220–240 V – max. 1 150 W – IP20 – LED indikátor

kód: 81194698

479,70 Kč

 

Damija OR-DC-609
LED indikátor – akustická signalizace

KOUŘOVÁ ČIDLA 

VAR-TEC SDA-20-S
akustická signalizace poplachu a poruchy –  
– malý rozměr ø 51 × 43 mm

kód: 82395567

357,56 Kč
kód: 81755047

213,78 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob.

 

Kanlux Veneto-40GR
stojací s nastavitelnou výškou až do 1 250 mm –  
– 400 mm – otočný – 45 W – 3 rychlosti – 30° –  
– šedá/bílá

STOLNÍ A STOJACÍ VENTILÁTORY 

Kanlux Veneto-23GR
stolní – 230 mm – 20 W – 2 rychlosti – 30° –  
– šedá/bílá

 

Kanlux Veneto-30GR
stolní – 340 mm – otočný – 40 W – 3 rychlosti – 
– šedá/bílá

ZÁSUVKY DO VÝKLOPNÝCH BOXŮ

Legrand Mosaic 077140 
2P + T – 2 moduly – bílá

DOMOVNÍ VENTILÁTORY

Blauberg Aero 100
kuličková ložiska

Blauberg Bravo 100 T
s časovačem – kuličková ložiska

Legrand Mosaic 076551 
1× RJ45 – UTP – CAT5 – 1 modul – bílá

VÝKLOPNÉ ZÁSUVKY DO STOLU

Legrand 654002
matná černá – pop-up kit – krabice – 4 moduly

Legrand 654000
matná nerez – pop-up kit – krabice – 4 moduly

Legrand 654001
lesklá bílá – pop-up kit – krabice – 4 moduly

VENTILÁTOR S ČASOVAČEM 

Elektrodesign Silent 100 Design CRZ 3 C
kuličková ložiska – zpětná klapka – doběh až 
30 min – tichý chod 26,5 dB(A) – výměnné 
barevné proužky – IP45 – bílá

SLOUPOVÝ VENTILÁTOR

Kanlux Venico 78TO-SR
otočný – 75° – 40 W – 3 rychlosti – 3 řežimy 
(ventilace, přirozený vítr a noční) – řídicí panel –  
– dálkový ovladač – 7,5hodinový časovač – stříbrná

kód: 80963622

2 499,16 Kč

kód: 80987398

127,64 Kč
kód: 81794503

949,01 Kč

kód: 81789141

1 044,05 Kč

kód: 81885827

949,01 Kč

kód: 81489129

384,52 Kč

kód: 82380132

302,21 Kč
kód: 82380134

346,06 Kč

kód: 35998918

58 Kč

kód: 81268553

326,45 Kč

kód: 82380146

270,79 Kč

kód: 82380135

774,90 Kč



Akce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

Salus RT520
Opentherm komunikace (obousměrná komunikace mezi kotlem 
a termostatem) – hystereze / TPI algoritmus – funkce optimálního startu 
a zastavení – režim vytápění / chlazení 

Salus 510TX+
bezdrátový – 868 MHz – programovatelný – týdenní – s průchozí 
zásuvkou – TPI

PŘÍMOTOPNÝ PŘENOSNÝ 
KONVEKTOR

Fenix CH2000B-Turbo
750 / 1 250 / 2000 W – otočný regulátor teploty –  
– ventilátor se samostatným vypínačem

Salus IT500
bezdrátový programovatelný termostat – dotykový displej – balení obsahuje: 
termostat iT500TR, přijímač iT500RX a internetovou bránu iTG500 
s napájením

PROGRAMOVATELNÉ TERMOSTATY PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ S WIFI

Fenix TFT-WiFi
vzdálené ovládání pomocí cloud serveru (iOS, Android) – volitelné snímání teplot – PWM 
regulace / pevná teplotní diference – týdenní program – součástí podlahová sonda (3 m)

displej z černého skla
kód: 82393504 2 339,02 Kč

displej z mléčného bílého skla
kód: 82393505 2 339,02 Kč

Salus RT310I
podsvícený displej – balení obsahuje: termostat RT310TX, přijímač 
RXRT510, internetovou bránu iTG310 a stojan na termostat

Raychem R-SENZ-WIFI
dotykový – ovládání pomocí aplikace pro 
smartphony – 7 provozních režimů – 3 úsporné 
programy – funkce pro otevřené okno

kód: 74998290

653,50 Kč

kód: 81296652

3 626,53 Kč
kód: 81896249

2 580,42 Kč

kód: 81774090

3 315,80 Kč

kód: 82695271

1 903,93 Kč
kód: 82387878

1 171,65 Kč

POKOJOVÉ PROGRAMOVATELNÉ TERMOSTATY

BOJLERY

plynulé nastavení teploty od 7 do 70 °C – 1,8 kW – 
– 230 V – univerzální nástěnný držák pro rychlou 
a snadnou nástěnnou montáž – magnéziová 
anoda – automatická ochrana před mrazem

Stiebel Eltron PSH 80 Classic
80 l – 1,8 kW – 230 V
kód: 82293734 4 786,91 Kč

Stiebel Eltron PSH 120 Classic
120 l – 1,8 kW – 230 V
kód: 82392387 5 555,96 Kč

Stiebel Eltron PSH 150 Classic
150 l – 1,8 kW – 230 V
kód: 82392388 6 081,74 Kč

POKOJOVÉ TERMOSTATY S MOŽNOSTÍ OVLÁDÁNÍ PŘES INTERNET



Akce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

LED REFLEKTOR NABÍJECÍ 

Emos SMD ZS2821
20 W – aku – bez připojení až 10 h – odolnost vůči 
nárazu i vodě – až 120° – IP54/IK08 – studená bílá

FLEXIBILNÍ LED PÁSEK VČETNĚ 
ZDROJE

Eglo Flexible Stripe 98573
teplá bílá – 3 000 K – 1 050 lm – 9,6 W – IP20 –  
– samolepicí
kód: 82796807 424,27 Kč

Eglo Flexible Stripe 98571
RGB – dálkový ovladač – 9,7 W – IP20 –  
– samolepicí
kód: 82796808 641,68 Kč

ČELOVKA

Cel-Tec HL150R
Li-Polymer 1 300 mAh – 150 lm – dosvit až 70 m – 
– 4 režimy svitu – boční červené LED – IPX5

LED ŽÁROVKA S MOŽNOSTÍ 
OVLÁDÁNÍ PŘES CHYTRÝ TELEFON 

Eglo Connect 11659
E27 – 13 W – RGBW – 1 300 lm – 2 765 K –  
– aplikace pro Android a iOS – volitelná teplota bílé

RUČNÍ SVÍTILNA S VYSOKOU 
ODOLNOSTÍ

NG Tool S10
kovová – 90 lm – 3 W – doba svícení až 4,5 h –  
– 65 m – IP65/IK07 – 1× AA

AUTOŽÁROVKY

Osram Original Line 12 V H4
60 / 55 W – P43T
kód: 50999228 29,74 Kč

Osram Original Line 12V H7
55 W – PX26D
kód: 38900152 54,37 Kč

LED PÁSEK SE SENZORY POHYBU 
VČETNĚ ZDROJE

Eglo Pidio 97029
se senzory – 2× 36 LED – 5,6 W – samolepicí

LED ŽÁROVKA S BAREVNÝM SKLEM

Eglo 12568
E27 – 6,5 W – 500 lm – 1 800 K –  
– ø 60 × 105 mm – teplá bílá – červená/oranžová

 

Eglo 12569
E27 – 6,5 W – 360 lm – 5 000 K –  
– ø 60 × 105 mm – studená bílá – modrá/zelená

kód: 82195002

972,19 Kč
kód: 82698568

413,63 Kč

kód: 81793628

368 Kč

kód: 81888617

878,27 Kč
kód: 82794570

94,97 Kč

kód: 82794568

94,97 Kč

kód: 82395264

337,84 Kč

DEZINFEKČNÍ LAMPA

McLed UVC-Protect
ničí až 99,9 % mikroorganismů včetně virů, bakterií 
i plísní – odložený start o 10 s – mikrovlnný senzor 
pro detekování osob či zvířat v okolí – 36 W –  
– 360° – dálkové ovládání

kód: 82699394

1 155,94 Kč

TEPELNĚ SPÍNANÁ ZÁSUVKA

Elektrobock TS01
analog – 230 V AC / 16 A – indikace topení –  
– automatický noční pokles teplot

 

Elektrobock TS10
digitál – 230 V AC / 16 A – 2 teplotní úrovně –  
– 4 krátkodobé změny programu – funkce trvalého 
vypnutí spotřebiče – dětská pojistka

kód: 81293091

442,31 Kč
kód: 81771745

324,11 Kč



Akce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

LED STOLNÍ LAMPA 

Dalen DL-1X
dotyková – 10 W – LED – 4 000–6 000 K –  
– 500 lm – IP 40 – ø 320 × 350 mm – bílá

VENKOVNÍ ZÁSUVKOVÝ SLOUPEK 

Philips Rock 17108/47/4
2× 230 V – IP44 – 232 × 88 × 72 mm – nerezová 
ocel

Philips Bustan 16483/93/P3
2× 4,5 W – 1 000 lm – 4 000 K – venkovní – IP44 – 
– 220 × 92 × 78 mm – hliník – antracit

Philips Bustan 16484/93/P0
2× 4,5 W – 1 000 lm – 2 700 K – s čidlem –  
– venkovní – 220 × 92 × 78 mm – hliník – antracit

ZAHRADNÍ SVÍTIDLO VE TVARU 
ŽULOVÉHO KAMENE

Kanlux Stono IS 63
LED – E27 – max. 2× 25 W – IP65 – žula

LED STROPNÍ SVÍTIDLA S MOŽNOSTÍ OVLÁDÁNÍ PŘES CHYTRÝ TELEFON

Eglo Voltago 2-C 96684
RGB – 17 W – 2 100 lm – 2 700–6 500 K –  
– ø 380 × 95 mm – bílá

Eglo Capasso-C 96686
RGB – 17 W – 2 100 lm – 2 700–6 500 K –  
– ø 340 × 85 – bílá

VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO NA 
SCHODIŠTĚ 

Zamel Teti NT 17-221-51
0,93 W – 230 V AC – 22 lm – studená bílá
kód: 81772579 588,60 Kč

Zamel Teti NT 17-221-52
1,1 W – 230 V AC – 16 lm – teplá bílá
kód: 81772580 588,60 Kč

PRACHOTĚSNÉ LED SVÍTIDLO

Trevos Prima LED 1.4ft
43 W – LED – 4 000 K – 5 650 lm – IP 66 –
– 1 272 × 95 × 111 mm – šedá

LED KOUPELNOVÉ SVÍTIDLO

Eglo Pandella 1 98908
11 W – 1 350 lm – 4 000 K – přisazené – 
– 600 × 40 × 120 mm – IP44 – černá – neutrální bílá

LED STROPNÍ SVÍTIDLO S DÁLKOVÝM 
OVLADAČEM 

Rabalux Danny
60 W – 4 800 lm – 3 000–6 500 K – 600 mm –  
– IP20 – hvězdné nebe – dálkové ovládání

kód: 82095265

2 340,61 Kč

kód: 81793645

1 703,02 Kč
kód: 81793643

1 585,21 Kč

kód: 82685265

1 619,91 Kč

kód: 35999090

938,78 Kč
kód: 81784053

1 110,69 Kč
kód: 81784141

1 509,78 Kč

kód: 82788513

1 290,62 Kč
kód: 82685839

1 312,91 Kč

kód: 81753463

790,15 Kč

LED VENKOVNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO (S ČIDLEM I BEZ)

LED SVÍTIDLO

Eglo Fueva 5
5,5 W – 700 lm – 4 000 K – IP20 – vestavěné –  
– kruhové – ocel – ø 117 mm

bílá
kód: 82788405 183,68 Kč

matná nikl
kód: 82788410 189,42 Kč

černá
kód: 82788414 183,68 Kč



Akce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

PÁSKA

3M Temflex 1300
10 m – duha – balení 10 ks

KOMBINOVANÉ KLADIVO

DeWalt D25133K
800  W – 2,6 J – 2,9 kg – upínání nástrojů 
systémem SDS-plus – maximální počet úderů: 
5500/min – elektronická regulace otáček –  
– souprava obsahuje: pevný kufr, nastavitelná 
boční pryžová rukojeť

SET SEKÁČŮ

DeWalt DT60330-QZ
3 díly (plochý 20 × 250 mm, plochý 40 × 200 mm,  
sekací špice 250 mm)

ÚHLOVÁ BRUSKA

Makita GA9020RF
2 200 W – 230 mm – upínací systém M14 – 5,8 kg – s elektronikou – 
souprava obsahuje: kryt kotouče, boční rukojeť, superpříruba, matice,  
klíč k úhlové brusce

KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ

Festa CRV - 160
antikorozní úprava – ergonomické měkčené 
rukojeti

ŘEZNÉ KOTOUČE

Rhodos XT67
na ocel – 125 × 1 × 22,23
kód: 82683292 24 Kč

Rhodos XT69 Multi
extra tenký – nerez / ocel / kámen –  
– 125 × 1 × 22,23
kód: 82499967 25 Kč

SADA VRTÁKŮ

DeWalt DT60301
5 dílů (5 × 110 mm, 6 × 110 mm, 6 × 160 mm,  
8 × 160 mm, 10 × 160 mm)

PRACOVNÍ RUKAVICE

CXS Technik
velikost 10 – ve dlani lícová kozinková kůže –  
– suchý zip na zápěstí – červeno-bílé

ULTRALEHKÉ BRÝLE

CXS Lynx
čiré – bezobroučkové – ochrana proti poškrábání 
– UV ochrana

kód: 81684632

108 Kč/bal
kód: 82293933

55 Kč

kód: 34996718

82 Kč

kód: 82693143

940 Kč

kód: 81684847

2 630 Kč
kód: 81751842

255 Kč/set

kód: 81789230

51 Kč/pár

kód: 82787199

2 150 Kč

kód: 81788401

169 Kč/set

ÚHLOVÁ BRUSKA

Makita GA5030R
125 mm – 720 W – 1,8 kg



KLADIVO

200 g – ergonomicky tvarovaná násada

kód: 34996850

40 Kč

Akce platí od 1. 5. 2021 do 15. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

BOX NA NÁŘADÍ

Stanley STST1-75521
48 x 25 x 25 cm – kovové zámky – vyjímatelná 
přihrádka na nářadí – odolná plastová konstrukce

PYTEL

XTline 
120 l – balení 25 ks

MALÍŘSKÁ STĚRKA

XTline ZN04D
40 mm
kód: 81757120 26 Kč

50 mm
kód: 81757122 28 Kč

60 mm
kód: 81757124 29 Kč

DVOJSTRANNÝ ŽEBŘÍK

XTline DHR405
hliníkový – 5 stupňů – nosnost 150 kg

POPISOVAČ

Milwaukee Inkzall
černá – jemný hrot

SADA BITŮ

Wiha 44633
31 dílů – ploché, Phillips, pozidriv, Torx, šestihranné, 
držák bitů a krabička

UNIVERZÁLNÍ SPREJ

WD 40
univerzální mazivo – 100 ml – odstraňuje vrzání, 
uvolňuje zaseknuté mechanismy, rozpušťuje 
usazené nečistoty, maže, ochraňuje součásti proti 
korozi i vlhku

PLASTOVÁ NABĚRAČKA

XTline ZE0218
170 mm – dobře umyvatelný materiál

ZEDNICKÁ NABĚRAČKA

XTLine ZN32293
215 mm – ručka

MAGNETICKÁ VODOVÁHA

Stanley STHT1-43111
60 cm – ve spodní pracovní ploše zapuštěny 
magnety – zvětšená centrální bublinková libela

SVINOVACÍ METR

Stanley STHT36803-0 Tylon Dual Lock
5 m – extra silná páska – pogumované pouzdro –  
– s aretací

kód: 81693981

299 Kč
kód: 82689475

125 Kč

kód: 34996997

53 Kč

kód: 82697185

163 Kč/set

kód: 81748309

65 Kč/bal
kód: 81779435

849 Kč

kód: 81757110

45 Kč

kód: 82288214

249 Kč

kód: 81783004

24 Kč

kód: 81757113

57 Kč



+420 800 123 133
info@stiebel-eltron.cz
www.stiebel-eltron.cz

Tradiční kvalita 
s novým jménem.

Tatramat je nyní 
STIEBEL ELTRON.
Spolehlivost | úspory | inovace


